Liturgische kalender
Parochie De goede Herder (Gent-West)

Eucharistievieringen:

Mariakerke zaterdag om 18.00 u.
Ekkergem zondag om 9.00 u. (behalve bij een 5% zondag van de maand)
Drongen zondag om 10.30 u.
AUGUSTUS 2024
vr 2 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem
za3 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke
z04 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Drongen
vr9 8u30 u. eucharistieviering Ekkergem
za 10 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke
zo11 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Drongen
wo 14 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke

Tenhemelopneming van Maria

do 15 9.00 u. eucharistievieing Ekkergem
Tenhemelopneming van Maria
10.30 u. eucharistieviering Drongen

Tenhemelopneming van Maria
vr 16 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem

zal7 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke
gedachtenisviering

z018 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
gedachtenisviering
10.30 u. eucharistieviering Drongen

gedachtenisviering

vr 23 8u30 u. eucharistieviering Ekkergem
za 24 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke
z0 25 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem

10.30 u. eucharistieviering Drongen




vr 30 8.30 u. eucharistievieing Ekkergem
za 31 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke



SEPTEMBER 2024

z01

vr 6

za7

z08

vr 13

zala

zo 15

di 17

wo 18

do 19

vr 20

vr 20

za2l

za2l

z0 22

z0 22

ma 23

di 24

wo 25

vr 27

9.00 u.
10.30 u.

8u30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

8.30 u.

18.00 u.

9.00 u.

10.30 u.

8.30 u.

8.30 u.

8.30 u.

8.30 u.

8u30 u.

8.30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

14.30 u.

8.30 u.

8.30 u.

8.30 u.

8.30 u.
14.00 u.

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke
gedachtenisviering

eucharistieviering Ekkergem

gedachtenisviering

eucharistieviering Drongen

gedachtenisviering

noveen Sint-Gerolf: viering in de Sint-Gerolfkapel
noveen Sint-Gerolf: viering in de Sint-Gerolfkapel
noveen Sint-Gerolf: viering in de Sint-Gerolfkapel
noveen Sint-Gerolf: viering in de Sint-Gerolfkapel
eucharistieviering Ekkergem

noveen Sint-Gerolf: viering in de Sint-Gerolfkapel

eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

noveen Sint-Gerolf:
openluchtviering aan de Sint-Gerolfkapel

noveen Sint-Gerolf: viering in de Sint-Gerolfkapel
noveen Sint-Gerolf: viering in de Sint-Gerolfkapel
noveen Sint-Gerolf: viering in de Sint-Gerolfkapel

eucharistieviering Ekkergem
huwelijk Mariakerke



za 28

z0 29

11.00 u.
15.00 u.
18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

huwelijk Ekkergem
huwelijk Ekkergem
eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen



OKTOBER 2024

vr 4

zab

Z06

vr 11

zal2

zo 13

vr 18

za 19

z0 20

vr 25

za 26

z0 27

zo 27

do 31

8u30 u.

16.00 u.
18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

8.30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

8u30 u.

18.00 u.

9.00 u.

10.30 u.

8.30 u.

18.00 u.

9.00 u.

10.30 u.

18.00 u.

eucharistieviering Ekkergem

huwelijk Drongen
eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke
gedachtenisviering

eucharistieviering Ekkergem
gedachtenisviering
eucharistieviering Drongen
gedachtenisviering
eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Mariakerke
eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Mariakerke
Allerheiligen



NOVEMBER 2024

vrl 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
Allerheiligen met uitreiking kruisjes
10.30 u. eucharistieviering Drongen
Allerheiligen
15.00 u. gebedsdienst overledenen Drongen

met uitreiking kruisjes

za2 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke
met uitreiking van kruisjes

z03 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Drongen
19.30 u. Sint-Hubertusviering Drongen

vr 8 8u30 u. eucharistieviering Ekkergem

za9 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke

z0 10 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Drongen

vr 15 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem

za 16 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke

gedachtenisviering

z017 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
gedachtenisviering
10.30 u. eucharistieviering Drongen

gedachtenisviering

vr 22 8u30 u. eucharistieviering Ekkergem

za 23 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke

z0 24 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Drongen

vr 29 8u30 u. eucharistieviering Ekkergem

za 30 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke



DECEMBER 2024

z01

vr 6

za7

z0 8

vr 13

zala

zo 15

vr 20

za 2l

20 22

di 24

wo 25

vr 27

za 28

z0 29

9.00 u.
10.30 u.

8u30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

8.30 u.

18.00 u.

9.00 u.

10.30 u.

8u30 u.

11.00 u.
18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

18.00 u.

9.00 u.

10.30 u.

8.30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke
gedachtenisviering

eucharistieviering Ekkergem
gedachtenisviering
eucharistieviering Drongen
gedachtenisviering

eucharistieviering Ekkergem

huwelijk Drongen
eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Mariakerke
Kerstmis

eucharistieviering Ekkergem
Kerstmis

eucharistieviering Drongen
Kerstmis

eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen



JANUARI 2025

vr 3

za4d

z05

vr 10

zall

zo 12

vr 17

za 18

zo0 19

vr 24

za 25

20 26

8.30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

8u30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

8.30 u.

18.00 u.

9.00 u.

10.30 u.

8u30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke
gedachtenisviering

eucharistieviering Ekkergem
gedachtenisviering
eucharistieviering Drongen
gedachtenisviering
eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen



FEBRUARI 2025

zal

202

vr 7

za 8

z09

vr 14

za 15

z0 16

vr 21

za 22

z0 23

vr 28

18.00 u.
9.00 u.
10.30 u.
15.00 u.
8u30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

8.30 u.

18.00 u.

9.00 u.

10.30 u.

8u30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

8.30 u.

eucharistieviering Mariakerke
eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen
kinderzegen Drongen
eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke
gedachtenisviering

eucharistieviering Ekkergem
gedachtenisviering
eucharistieviering Drongen
gedachtenisviering
eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem



MAART 2025

zal 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke

z02 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Drongen

wo 5 19.00 u. aswoensdag Drongen

vr7 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem

za 8 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke

z09 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Drongen

vr 14 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem

za 15 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke

gedachtenisviering

z016 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
gedachtenisviering
10.30 u. eucharistieviering Drongen

gedachtenisviering

vr21 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem

za 22 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke

z0 23 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Drongen

vr 28 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem

za 29 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke

z0 30 9.00 u. GEEN eucharistieviering Ekkergem

omwille van parochiaal ontbijt — Abdij Drongen
10.30 u. eucharistieviering Drongen



APRIL 2025

vr4 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem
za5 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke
206 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Drongen
vr 11 8u30 u. eucharistieviering Ekkergem
zal2 18.00 u. eucharistieviering Palmzondag Mariakerke
z013 9.00 u. eucharistieviering Palmzondag Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Palmzondag Drongen
di 15 19.00 u. verzoeningsviering Mariakerke
do 17 19.00 u. eucharistieviering Witte donderdag Ekkergem
vr 18 15.00 u. Goede Vrijdag Mariakerke
za 19 20.00 u. Paaswake Mariakerke
z0 20 9.00 u. eucharistieviering Pasen
10.30 u. eucharistieviering Pasen
vr 25 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem
za 26 9.00 u. eerste communie Mariakerke
Basisschool 11
11.00 u. eerste communie Drongen
Sint-Paulus
15.00 u. eerste communie Drongen
Don Bosco
18.00 u. eucharistieviering Mariakerke

gedachtenisviering

z0 27 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
gedachtenisviering
10.30 u. eucharistieviering Drongen

gedachtenisviering



MEI 2025

vr 2

za3

za3

z04

do 8

vr9

za 10

zo 11

vr 16

zal7

z0 18

vr 23

za 24

z0 25

woe 28

do 29

vr 30

za 31

8.30 u.

11.00 u.

18.00 u.

9.00 u.

10.30 u.

14.00 u.

15.00 u.

8.30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

8.30 u.

18.00 u.

9.00 u.

10.30 u.

8.30 u.

13.30 u.
18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

8.30 u.

18.00 u.

eucharistieviering Ekkergem

eerste communie Drongen
De Brug en De Wijze Eik

eucharistieviering Mariakerke
eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eerste communie (individuele aanmeldingen)

bedevaart voor onze parochie
eucharistieviering Oostakker-Lourdes

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke
gedachtenisviering

eucharistieviering Ekkergem
gedachtenisviering
eucharistieviering Drongen
gedachtenisviering

eucharistieviering Ekkergem

huwelijk Drongen
eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Hemelvaart van de Heer — Mariakerke

eucharistieviering Hemelvaart van de Heer- Ekkergem
eucharistieviering Hemelvaart van de Heer - Drongen

eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke



JUNI 2025

201l 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Drongen
vr 6 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem
za7 9.00 u. vormselviering
11.00 u. vormselviering
18.00 u. eucharistieviering Pinksteren Mariakerke
208 9.00 u. eucharistieviering Pinksteren Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Pinksteren Drongen
vr 13 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem
za 14 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke

gedachtenisviering

zo0 15 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
gedachtenisviering
10.30 u. eucharistieviering Drongen

gedachtenisviering

vr 20 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem
za 21 11.00 u. huwelijk Drongen
18.00 u. eucharistieviering Mariakerke
7022 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem
10.30 u. eucharistieviering Drongen
vr 27 8.30 u. eucharistieviering Ekkergem
za 28 18.00 u. eucharistieviering Mariakerke
z0 29 9.00 u. eucharistieviering Ekkergem

10.30 u. eucharistieviering Drongen



JULI 2024

vr 4

zab

Z06

vr 11

zal2

zo 13

vr 18

za 19

z0 20

ma 21

vr 25

za 26

zo 27

8.30 u.

14.00 u.
18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

8u30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

8u30 u.

18.00 u.

9.00 u.

10.30 u.

vm

8.30 u.

18.00 u.

9.00 u.
10.30 u.

eucharistieviering Ekkergem

huwelijk Mariakerke
eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen

eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke
gedachtenisviering

eucharistieviering Ekkergem
gedachtenisviering
eucharistieviering Drongen
gedachtenisviering

huwelijk Mariakerke
eucharistieviering Ekkergem

eucharistieviering Mariakerke

eucharistieviering Ekkergem
eucharistieviering Drongen






